PROTOCOL
30, 0

Câmara Municipal de Formoso do Araguaia
Gabinete do vereador

Pedro Ferreira
2013-1016

REQUERIMENTO N° 006/ 2014; 28 de Maio de 2014.

Requerente: Vereador Pedro Ferreira
Requerido: Presidente da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia -TO.
Destinatário: Wagner Coelho de Oliveira

Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia -TO.

O Vereador que este subscreve, com assento nesta casa Legislativa, vem
perante Vossa Excelência, amparado no Regimento Interno c/c a lei Orgânica Municipal
e demais dispositivos legais, solicitar à Vossa Excelência a inclusão do presente
requerimento para apreciação e votação do plenário, e se aprovado seja enviado Oficio
ao Sr; Wagner Coelho de Oliveira, digníssimo Prefeito Municipal.

REQUERENDO-LHE: Um veículo para o uso das Associações dos
pequenos produtores rurais do município de Formoso do Araguaia - TO.

u-̂ Iriat̂ JDMraiTjm-i-irJ-HV^Tiiirili--̂ ---—'•-'•-•f'-'—' •" •—lut" ----,-'|----— J--^-^-. •_-•-,... ~ ... .• - o ,., |f ^_^|^.|r1 ..|1|;i |M li;i,ílltliri

JUSTIFICATIVA
Para estarem realizando viagens a serviço das associações nas cidades de

Gurupi e Palmas resolvendo assunto de interesse dos assentados do nosso município.
Convicto do vosso atendimento apresenta os votos de estima e apreço.

Gabinete do Vereador Pedro Ferreira, 28 de Maio de 2014.

Pedr. eira